



Verksamhetsberättelse för Barnens hopp i Sverige 2022

Som alla säkert känner till så avled Barnens hopp grundare, Agneta Bergström den 4 januari 2022 i Novy Dom. En tragisk händelse och ett besked som tog styrelsen på sängen. Skulle vi kunna fortsätta med vår verksamhet i Novy Dom efter detta? Efter att Agnetas medhjälpare Yuri Kurilyak meddelat att han var beredd att på egen hand driva Novy Dom vidare, bestämde även styrelsen att Barnens hopp verksamhet skulle fortsätta.

Vi har sedan tidigare haft Leif GW Persson som vår stora sponsor och under 2022 har Camilla Läckberg tillkommit! Barnens hopp är mycket tacksamma för deras stöd.

Oscar Entrambasaguas från styrelsen var på besök i Reni mellan den 10 och 17 februari, och kom alltså hem endast en vecka innan kriget bröt ut i Ukraina. Kriget påverkar inte Reni direkt, men det drabbar verksamheten indirekt bland annat genom prishöjningar, elbrist m.m. med strömavbrott som följd.

Agneta skrev ju om verksamheten i Novy Dom på olika sociala medier. Efter hennes frånfälle har Yuri tagit över uppdateringen av Enjoy-gruppen på Facebook medan styrelsen uppdaterar Instagram med både nyheter från Novy Dom och nytt från vår butik. Utöver detta skickar vi regelbundet ut nyhetsbrev. Förra året utkom sex brev till våra medlemmar och givare.

Årsmötet avhölls även under 2022 i lokalen i bostadsrättsföreningen Gula Husen i Häggvik, Sollentuna. I samband med årsmötet hölls en minnesstund för Agneta. De som ville fick hålla ett anförande hur de minns Agneta och vad hon inneburit för Barnens hopp. Ett tämligen välbesökt möte.

Vad gäller butiken har det varit full fart på verksamheten även under 2022. Vi hade under hösten förstärkning av två nya medarbetare. Det har varit ett välkommet tillskott till personalstyrkan, men de slutade tyvärr nu vid nyåret. Vi har haft sedvanlig höstmarknad och julmarknad. Höstmarknaden var inte lika välbesökt som julmarknaden, men kanske kan bli ett traditionellt inslag under verksamhetsåret.

Medlemsantalet förbättrades under 2022 med 22 medlemmar och var vid årets slut hela 114 medlemmar! Vi hoppas att alla vill fortsätta vara medlemmar även under 2023.

Styrelsen har haft nio protokollförda styrelsemöten under 2022.

Sollentuna i mars 2023

Styrelsen för Barnens hopp